Ancak Yunan hükûmeti, Trikupis'in Türklere esir düştüğünü 5 Eylül'de öğrenebilmişti. Bunun üzerine Yunan Başkomutanlığı Polimenakos'a verilmişti.¹⁶⁶

¹⁶² İSH., K.: 1714, G.: 24, B.: 24-8:10.

¹⁶³ *1919-1922 Küçük Asya Seferi'nin Özetlenmiş Tarihi*, s. 729.

¹⁶⁴ Erdem; agt., s. 463-466.

¹⁶⁵ Kâzım Özalp; *Millî Mücadele 1919-1922- I*, 4. bs., Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara, 1998, s. 234-235.

¹⁶⁶ Erdem; agt., s. 475-476.

Başkomutan Mustafa Kemal de 9 Eylül 1922 tarihli bir şifre göndererek vapurlara binmeleri engellenen Yunan subay ve erlerinin teslim olmakta olduğu, İzmir’de top, tüfek ve çeşitli malzemeler bulunduğu

¹⁸² İsmet İnönü; *Hatıralar 2. Kitap*, 1. bs., Bilgi Yayınevi, Ankara, 1987, s. 27.

¹⁸³ Özalp; s. 236.

¹⁸⁴ Jaeschke; s. 198.

¹⁸⁵ Mahmut Goloğlu; *Millî Mücadele Tarihi Beşinci Kitap: Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 1923*, Goloğlu Yayınları, Ankara, 1971, s. 3.

¹⁸⁶ Ertan; s. 67-68.

¹⁸⁷ Belen; s. 529.

¹⁸⁸ Bu tarih 16 Kasım (29 Kasım) 1922 olarak geçmektedir. Rençberler; s. 118;

Askerî Tarih Araştırmaları Dergisi (ATAD), Yıl 2020, Sayı 32:121-176

İtalya; Yunanistan'la diplomatik ilişkilerini kesmişti. Yunanistan aleyhinde Amerika Birleşik Devletleri basınında da şiddetli yazılar yazıldı.¹⁸⁹

ÖNALP, Kâmil-APAK, Rahmi; *Türk İstiklal Harbi II'nci Cilt Batı Cephesi 3'ncü Kısım*, (Yay. haz. Selim TURHAN), 3. bs., Genelkurmay ATASE Başkanlığı Yayınları, Ankara, 1999.

ÖZALP, Kâzım; *Millî Mücadele 1919-1922- I*, 4. bs., Türk Tarih Kurumu Yayınları, Ankara, 1998.

ÖZÇELİK, Ayfer; *Büyük Taarruz'a Hazırlık (Sad Taarruz Planı)*, *Büyük Taarruz 70. Yıl Armağanı*, Genelkurmay ATASE Başkanlığı Yayınları, Ankara, 1992.

ÖZTOPRAK, İzzet; *Kurtuluş Savaşı'yla İlgili Yunan Belgeleri*, Ankara Üniversitesi Türk İnkılap Tarihi Enstitüsü, Ankara, 2006.